第8号様式（第13条関係）
（第１面）
　　年　　月　　日
（宛先）大田区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商店街等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び氏名

[bookmark: _GoBack]
大田区商店街チャレンジ戦略支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　発第　　　号をもって交付決定通知のあった標記事業について、大田区商店街チャレンジ戦略支援事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　補助事業名

２　補助事業完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　補助事業の実績内容等　　　　　別紙１・２のとおり

＜添付書類＞
　① イベント事業の場合
　　●請求書　　●領収書　　●振込みの場合、振込控
●備品台帳　　●チラシ・買物券等　　●写真
　② 活性化事業の場合（事業内容によって異なる）
　　●商店街の総会で承認された事業計画書　　●契約書　　●引渡書　　●請求書
　　●領収書　　●口座振込控　　●預金通帳　　●当該事業に係る出納簿
　　●業者選定の議事録　　●仕様書　　●複数業者(３者以上)の見積書 　●備品台帳
　　●固定資産台帳　　●写真(事業前・事業実施中・事業後)